
       
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

 

      BANDEIRANTES – PR 
      CNPJ 75.624.478/0001-91 

 

 

PORTARIA 0247 / 2023 

 

 
JOSÉ FERNANDES DA SILVA NETO, diretor do 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais; 
 
 
 
  
RESOLVE: 
 

                          Art. 1º - Fica revogada na integra a portaria nº 188/2022 de 23/11/2022, que 

concedia adicional de Insalubridade ao servidor Sr. Maikon Milani. 

                          Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir desta data, retroagindo seus 

efeitos a partir de 01 de abril de 2023. 

                          Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Edifício do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 25 de abril de 2023. 

 

 

JOSE FERNANDES DA SILVA NETO 

Diretor do SAAE 


